Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Тайшетский район
Юртинское муниципальное образование
«Юртинское городское поселение»
Администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2019 г. №  72

Об  утвержденииАдминистративного  регламента
предоставления муниципальной услуги «Прием
заявленийи выдача документов осогласовании
переустройства и(или)перепланировки помещения
в многоквартирном доме в том числе самовольного
переустройства и (или) перепланировки помещения
в многоквартирном доме на территории Юртинского
городского поселения»

В целях приведения муниципальных правовых актов Юртинского городского поселения в соответствие с Федеральным законом от 27.12.2018 г. № 558 «О внесении изменений в жилищный кодекс Российской  Федерации в части упорядочения норм, регулирующих переустройство и (или) перепланировку помещений в многоквартирном доме», руководствуясь ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, ст.ст. 6,45 Устава Юртинского муниципального образования «Юртинское городское поселение», администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Постановление администрации Юртинского городского поселения от 17.07.2012 г.                         № 124 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки   жилого помещения в том числе самовольного переустройства и (или) перепланировки жилого помещения на территории Юртинского городского поселения»» признать утратившим силу.
        2.  Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме в том числе самовольного переустройства и (или) перепланировки  помещения в многоквартирном доме  на территории Юртинского городского поселения».
         3. Заведующей сектором по организационно-правовой, кадровой и социальной работе администрации Юртинского городского поселения (С.В. Боровикова) обеспечить опубликование настоящего постановления  в средствах массовой информации.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Юртинского муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Юртинское городское поселение»                                                                 А.В.Горячев